
COMUNE DI PRATIGLIONE 
Città Metropolitana di TORINO 

 

Via Roma 1  – Pratiglione 10080 (TO) P.IVA 01871460018 
 0124/7184 – Fax 0124/77886   mail: info@comune.pratiglione.to.it 

posta elettronica certificata: pratiglione@cert.ruparpiemonte.it  sito internet: www.comune.pratiglione.to.it 
__________________ 

ORDINANZA N. 4/2023 

 

OGGETTO: LAVORI DI RIPRISTINO FOGNATURA – INTERVENTO DI SOMMA URGENZA. 

 

 

IL SINDACO 
 
 

• Considerato che in prossimità del depuratore sito tra località “Piani” e località “Cresto” a Pratiglione, vi è un 
cospicuo versamento di liquami maleodoranti (fogna); 
 

• Vista la somma urgenza di intervenire al fine di ripristinare il tratto di fognatura guasto;  
 

 

• Considerato che tali interventi sono di competenza “SMAT SPA con sede legale in Torino, Corso XI 
Febbraio n. 14”; 
 
 

AUTORIZZA 
 
 

La Società “SMAT SPA con sede legale in Torino, Corso XI Febbraio n. 14” ad eseguire i lavori di ripristino del 
tratto di fognatura in prossimità del depuratore sito tra località “Piani” e località “Cresto” a Pratiglione.   
 

 

ORDINA 
 

 

Alla Società “SMAT SPA con sede legale in Torino, Corso XI Febbraio n. 14” di eseguire i lavori di ripristino 

del tratto di fognatura in prossimità del depuratore sito tra località “Piani” e località “Cresto” a Pratiglione, con 

somma urgenza.   

 

 

PRATIGLIONE, 13/02/2023. 
                            IL SINDACO 

        F.to Giovanni Domenico TRUCANO 


